
        

УКРАЇНА 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

П’ятдесят сьомої сесії 

 

30.05.2024 р.                                      Летичів                                           №13  

 

Звіт про виконання Програми  відшкодування  

різниці в тарифах на послуги з централізованого  

водопостачання для населення Летичівської  

територіальної громади на 2023 рік 

 

 Розглянувши і обговоривши інформацію про виконання 

Програми  відшкодування різниці в тарифах на послуги з централізованого 

водопостачання для населення Летичівської територіальної громади на 

2023 рік, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Летичівська селищна рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 

1. Звіт про виконання Програми  відшкодування різниці в тарифах на 

послуги з централізованого водопостачання для населення Летичівської 

територіальної громади на 2023 рік взяти до відома (додається). 

2. Зняти з контролю рішення тридцятої сесії VIII скликання від 

10.11.2022 року №28 «Про затвердження Програми  відшкодування різниці в 

тарифах на послуги з централізованого водопостачання для населення 

Летичівської територіальної громади на 2023 рік» у зв’язку з закінченням 

терміну виконання.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного 

розвитку, житлово – комунального господарства, комунальної власності, 

промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова 

комісії Морозова О.М.) 

 

 

Селищний голова Ігор ТИСЯЧНИЙ



Додаток до рішення сесії  

Летичівської селищної ради  

від 30.05.2024 №13 

 

Звіт 

про виконання Програми відшкодування різниці в тарифах на 

послуги з централізованого водопостачання для населення Летичівської 

територіальної громади на 2023 рік 

 

Метою Програми є: 

 прогнозування та виділення з бюджету Летичівської селищної 

територіальної громади кошти для відшкодування різниці в діючих 

тарифах та економічно обґрунтованих витрат, пов’язаних з наданням 

населенню послуги централізованого водопостачання; 

 забезпечення стабільної фінансово-господарської діяльності КГП 

«Злагода», зокрема забезпечення своєчасної та в повному обсязі 

виплати заробітної плати та нарахувань на неї; 

 не допущення виникнення у підприємства заборгованості по податках і 

зборах;  

 зменшення соціальної напруги через ріст тарифів на комунальні 

послуги. 

Для ефективного виконання заходів Програми бюджетом Летичівської 

селищної ради було передбачено 636,0 тис. грн. 

Кошти в сумі  522,8 тис. грн. використано на виконання заходів Програми, 

а саме: утримання працівників, задіяних у наданні послуги централізованого 

водопостачання. 

 

 

 

             Директор КГП «Злагода»         _____________ Микола ДЯДЮК 



Додаток 5 

до Порядку розроблення цільових програм, 

моніторингу та звітності щодо їх виконання 

 

Інформація про виконання програми за 2023 рік 

 
1.     01   Летичівська селищна рада  

 КВКВ найменування головного розпорядника коштів програми 

2.  КГП «Злагода»  
  найменування відповідального виконавця програми 

 

3. 
 

 
Програма відшкодування різниці в тарифах на послуги з централізованого водопостачання для 
населення Летичівської територіальної громади на 2023 рік, затверджена рішенням 30 сесії 
Летичівської селищної ради VІІІ скликання від 10.11.2022 р. №28  

  найменування програми, дата і номер рішення селищної ради про її затвердження 

 
4. Напрями діяльності та заходи регіональної цільової програми 

Програма відшкодування різниці в тарифах на послуги з централізованого водопостачання для населення Летичівської територіальної 

громади на 2023 рік 

 

 

 
 

з 

/ 

п 

 
Захід 

Г
о

л
о

в
н

и
й

 в
и

к
о

н
ав

ец
ь
 т

а 
 ст

р
о
к
 

в
и

к
о

н
ан

н
я
 з

ах
о

д
у
 

Планові обсяги фінансування, тис. гривень Фактичні обсяги фінансування, тис. гривень 
 

 

 
Стан виконання 

заходів  (результативні 

показники виконання 

програми) 

 

 

 
Усього  

 

в тому числі  

 

 
Усього  

 

в тому числі 

м
іс

ц
ев

и
й

 б
ю

д
ж

ет
 

 
р

ай
о

н
н

и
й

, 
м

іс
ь
к
и

й
 (

м
іс

т 

о
б

л
ас

н
о

го
 п

ід
 п

о
р

я
д

к
у

в
ан

н
я
) 

б
ю

д
ж

ет
и

, 
д

ер
ж

ав
н

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
и

 с
іл

, 
се

л
и

щ
, 

м
іс

т 

р
ай

о
н

н
о

го
 п

ід
п

о
р

я
д

к
у

в
ан

н
я
 

 

к
о

ш
ти

 н
еб

ю
д

ж
е
тн

и
х

 д
ж

ер
ел

 

 м
іс

ц
ев

и
й

 б
ю

д
ж

ет
 

 
р

ай
о

н
н

и
й

, 
м

іс
ь
к
и

й
 (

м
іс

т 

о
б

л
ас

н
о

го
 п

ід
 п

о
р

я
д

к
у

в
ан

н
я
) 

б
ю

д
ж

ет
и

, 
д

ер
ж

ав
н

и
й

 

б
ю

д
ж

ет
и

 с
іл

, 
се

л
и

щ
, 

м
іс

т 

р
ай

о
н

н
о

го
 п

ід
п

о
р

я
д

к
у

в
ан

н
я
 

 

к
о

ш
ти

 н
еб

ю
д

ж
е
тн

и
х

 д
ж

ер
ел

 

 



 

1.  

 

1 

 
2. 1 

Відшкодування 
різниці в тарифах 
КГП «Злагода» 
послуг 
водопостачання 
для населення 

 

К Г П  « З л а г о д а » ,  2 0 2 2  р і к
 

636,00 636,0 0 0 0 522,8 522,8    Забезпечення 

стабільної діяльності 

КГП «Злагода»; 

збереження кількості і 

якості наданих послуг 

з водопостачання; 

дотримання чинного 

законодавства, 

утримання 

працівників. 
 

5. Аналіз виконання за видатками в цілому за програмою: 

тис. гривень 

Бюджетні асигнування з урахуванням змін Проведені видатки Відхилення 

усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд спеціальний фонд усього загальний фонд 
спеціальний 

фонд 

636,0 636,0  522,8 522,8  115,2 115,2 
 

 

 

 Директор КГП «Злагода» ______________________ Микола ДЯДЮК 

 

  

 


